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COK ACI BİR KAYIP
Istanbul Huzur Hastahanesf vo Dınlenma Evlerl Vaklı

Kurucusu ve Idere Meclisi Başkam

Yusuf YARAR'ı
11.8.1976 Cuma günü akşamı kaybetmlş bulunuyoruz.

Cenazesi 13.6.1976 Pazar günü Fatih Camiinden ttğle
nsmazını miiteakıp Edirnekapı alle mez»rlıjına defnedile-
cektir. Mevlâ rahmet eylesin.

N o t : Çelenk getirümemesi rica olunur.
lstanbul Huzur Haıtahanesi »•

Dlnlenme Evlerl Vakfı

(Cumhuriyet: 6006)

ÇOK ACI BtR KAYIP
Hastanemlzin Kurucularınd»n ve îdars Heystimizin

Başkıru

Yusuf YARAR'ı
lî.8.1976 Cuma günü akşamı kaybetml? bulunuyoniB.

Cenazesi 13.6.1976 Pazar günü Fatih Camiinden öğle
namazını müteakip Edirnekapı ŞehitliBinde alle mertrlı-
ğına defnedilecektir. Mevlâ rahmet eylesin.

N o t : Çelenk getirilmemesi rlca olunur.

İSTANBUL ESNAF HASTANESt

(Cumhuriyet: 6004)

Istanbul Vakıflar Başmüdürlüğüne

Sınavla Memur Alınacaktır
BaşmüdürltlğUmUzde münhal bulunan GÎH Şoför. Dakti-

lo ve YH sınıfmdan kadrolara atamalan yapılmak Uzere
(30) yaşmı geomemlş askerliğinl yapmı? ÜnivsMite, Llse,
Ortaokul ve îlkokul mezunlan artsından;

Memur Alınacaktır
1 — Yaaılı sınav 23/6/1976 sözlu iae 24/6/1976 tarihlnde

yapılacakur.

U - Müracaat tarihlnln bltfml 21/6/1976 me«ai satti «o-
nuna kadardır.

Taliplorln BaşmUdürlük Sloil Bürosu Şefliğine mür&ça-
atları U&n olunur.

(Basın: 18010) — 50fl8

Gayrimenkul Satış llânı
KADIKÖY iCRA MEMURLUĞUNDAN

976/568
Bir borçtan dolayı merhım olııp ««tılmasına karar

vprılen Kadıköy Cafer Ağa mahallesi Mbdft oaddesf ve Bos-
tan sokası kestştijl köşeda 7 pafta, 1198 ada ve 35 p«rs<-l
.Sayılı gayrimpnkuliin 1095/55200 hissesine tefrlkli 6 No. lu
dükkanı Kadıköy lcra Dalresi satış mahallinde stUılacak-
tır.

tnıar Dıırunııı: Istanbul Belediyesl îmar ve Planlama
MUdürlUğUnün 3.5.1976 tarih ve 3202 sayılı ve 1/800 ölçekli
imar kroki.sı ve yazısında söz konusu 35 parsele, Iskftn sa-
hasında bitişik inşaat nizamındH, bina yüksekliğt Moda
caddesınde 21.50 metre, Bostan sokakta 15.50 çatı katı, kro-
kisi gibi bina dp.rinligi ve arka bahçe mesafelerı, imar is-
tikametinde önbahçe mesafesi, Moda caddeslnde çatı katı
yapılamaz, Bostan sokakta çatı katı yapılabilir ve kot alı-
nacak ııokta yönetmeliğe göre denilmektedir,

. Evw.fi; Söz konupu dükkan, KadfflüHy 'f'Çfâİ* Ağjr'oiB?
hallesl Moda'da, Moda caddesi lle 15WXtarr softirgının kefiş- ;

tiğl koşedeki raahallen-50 kapı taj N&. !u batoAtt'ine olnraic
inşa edilnıiş Köşorn ııpartmanının zemin katındaki ve Bos-
tan sokağa cepheli Melimet kundura tamircislne kirada
olan ctükkftndır. Dükkânın cephesi 3.40 metre derlnliği 5
metredir. Dükkânın zemini karomozaiklı olup demir dog-
ramalı kapı ve namekânlıdır. Kaloriferlidir. Dükkân halen
550 lira aylıkla kundura tamircisine kiradadır.

Kıymell: Gayrimenkulün kıymettne müesslr bilumum
hususlar gb'zönünde bulundurulmak suretiyle dtlkkâna
140.1)00 lira kıymet takdir edilmiştir.

Satış Şartları,
1 — Satış 19.7.197R pazartesi günü saat 11.00'den 12.00'ye

kadar Kadıköy İcra Dairesinde açık arttırma suretiyle ya-
pılaoakür. Bu arttırmada tahmin edilen kıymetln ".« 75'inı
ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları mecmuunu ve satış
masraflarım gegmek şarlı ile ihale olunur. Böyle bir be-
delle alıcı çıkmazsa en çok arttıranın taahhüdU bâki kal-
rnak şartiylc 29.7.1976 perjenıbe gllnU Kadıköy lcra Dairesin-
de saat 11.00 - 12.00'de ikinci arttırmaya çıkarılacaktır. Bu
arttırmada da rüçhanlı alacaklılann alacağını ve satış mas-
railarını geçmesi şartiyle en çok arttnana ihale ulunur.

2 — Arllırmaya iştirak edeceklerin tahmin edilen kıyme-
tln ",« JO'u nisbetinde pey akçesi veya bu miktar kadar mll-
11 bir bankanuı teminat mektubunu vermeleri lazımdır. Sa-
tış peşuı para iledir, alıcı istediğinde 20 günü geçmemek
iizere mehil vcrilebllr. Dellâliye resmi ihale pulu, tapu harç
ve masrnflan alıcıya ailtir. Blrikmiş vergiler satış bedelın-
den ödenir.

3 — Ipotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin, (ilgili-
ler tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir), bu gayri-
menkul üzerüıdeki haklannı hususiyle faiz ve masrafa dair
olan iddialarını dayanagı belgeler ile onbeş gün ıçinde dai-
remize bildirmeleri lâzımdır; aksi takdirde hakları tapu
Ricili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklar-
dır.

4 — Satış bedeli hemen veya verilen mUhlet içinde
ödenmeESe lcra vc îflâs Kanununun 133. maddesi geregince
ihale feshedilir. îkı ilıule arasındaki larktan ve "o 10 f»iz-
den alıoı ve kefilleri mesul tutulacak ve hiç bir hükrne ha-
cet kalmadan kendllerinden tahsil edilecektir.

5 — Şartname, il&n tarihinden ıtibaren herKesin göre-
bilmcSi için daırede açık olup masrafı verıldiği takdirde is-
teyen altcıya bir ijrneği gondenlebilır.

H — Satışa iştirak edcnlerin şartnameyi görmüş ve miin-
derecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak
istlyerılerin 976/568 sayılı dosya numarasiyle memurlugu-
muza başvurmalan ilân olunur.

(lc. If. K. 126) 10.6.197S

(Basın: 4816/5095)

ILAN
Millî Eğitim Bakanlığı

Yaygın Yükseköğretim Kurumu Açık
Yükseköğretim Dairesi Başkanlığından

Öğrencilerimizden bir kısmına ait «sınava giriş belge-
si» ila «ders mektupları»; adres yanlışlığı, eksikliği ve degi-
şikligl sebebıyle Dalremize iade edilrnektadir.

Mektupla Öğretim ve Açık Yüksek ÖJretlmin Telcnik,
Sosyal ve Hayatı Bilimler ProgramİBrınR devam eden b'gren-
cilerimizden ders notları eline geçmeyenlerin, BölUm, adres
ve numaralarını du bildiren dilekçe ile Dalremize muractat
etmelen duyurulur.

tBasın: 18146) — 5096

Istanbul iktisadj ve Ticarî ilimler
Akademisi Başkanlığından:

1975 Şubat döneminden önce mezun olup lisans diploma
larını alamamış bulunan mezunlarımızın dlplomalannı al-
mtk için en kısa süredo Akademi Başkanbğına başvurma-
ları önemle duyurulur. (Batın 17573) — 5080

Makina Mühendisleri
ulaşım
sorununun
öüçözümü için

kitle
taşımacılığına
yönelinmesini önerdi
ANKARA (ANKA) — Plaka

tahdidi tartışrnalarının, plâka
sppkülâtörleri ile oto montajcısı
firmalar arasındaki çıkar çatış-
masından doğdugu öne sürül-
müştUr. Makina Mühendisleri
Odası tarafından yapılan açıkla-
mada, minibüs ve otomobil mon
ta.jcısı firmalann büytik bir pa-
zar sıkıntısı içinde bulundugu,
plâka tahdidinin kalkmasıyla
stoklann crimesi ve daha fazla
satış yapılması sonucu doğacagı
belirtilmiştir.

Plâka tahdidi uygulamasıyla,
kullanılan mevcut taksi ve dol-
muşlann değerinin, yeni araçlar
trafige girmediğinden. Uzerinde
taşıdıkları plâka nedeniyle bir-
kaç kat arttığı kaydedilen açık-
lamada, tahdidin kaldırılmasıy-
la spekülasyonun. kalkacagı ve
bu yolla haksız kazanç sağlan-
masının önlenecegine. ancak her
isteyenin araç alıp çalışabllmesi-
nin olumsuz sonuçlar doğuraca-
ğma işaret edilmiştir. Makina
Mühendisleri Odası'nın açıklama
Binda, özellikle büyük kentlerde
Rrtacak araç sayısı nedeniyle
ulaşım sorununun içlnden çıkıl-
maz bir düzeye ulaşacajı, hava
kirliliginln artanaftı ve ekonomi
açısından büyük hir kaynak Is-
rafı meydana geleceği belirtil-
miştir.

KİTLE TAŞIMACILIĞINA YONELME
Sorunun gerçek çözümü İçin

dolmuş gibi ulaşım araçlarının

GAZİANTEP
OLAYININ
SORUŞTURMASINI
YÜRÜTEN DGM
SAVCILARI
«AH DÜZTEPE,
DÜZTEPE»
ŞARKISINI
PLAGA
OKUYANLARI
ARIYOR

IZİANTEP, (Cumhıırlvet) -
antep ulaylarının SomşTOT-"

yürüten Adana Bölgesi
Devlet Güvenlik Mahkemesi C.
Savcı Yardımcıları, «Ah Dliztepe,
Düztepe. adll şarkıyı Desteleyen
ve koıo halinde okııynn ki.şilp.nn
.saptanması için çaüşmalara haş-
lamış, bu şarkının plak ve band-
larına elkoymuşlardır. .••;. , ' .

Gaziantep olaylarıyla İlgili o-
larak sorufturmayı yllrüten Ada-
na Bölgegı Devlet OUvenlık Mnh-
kemesi C. BaVcı Yardımcıs. Bin-
başı Yılmaz Üzcaıı ilı> Yaşar De-
KCIII. basına •.çıklamada bulu-
narak ilçelerde ve kiiylerde ara-
hksız sUrdürülen operasyon so-
nunda öneınli bir olaya rastlan-
madığını söylemiş, salt .Ah Düz-
tepe, DUztepe- adlı şarkıyı bes-
teleyip çok sesli koro ile söyle-
yen ve siyasal bir anlum laşı-
dıgı bildırüen bu şarkının plak
ve bantlarına elkunuldııgıınu, bes
tecisinin ve okuyanların saptan-
nıası için çaba güsterildiğini bil-
dirmişlerdir.

Gaziantep olaylarını yaratanla-
r:n hangi örgüte bafclı oldukları-
nı ve TİKKO ile baglantıları bu-
lunup bulunmadığı sorusunu da
yanıtlayan Savcı Yardımcıları
şöyle demişlerdir:

• Gazittiitep olaylnrına adı ka-
rışanların THKO mensuplan ol-
riugu ortaya çıkmıştır. Ama bö-
lücü esas ne olursa olsuıı, yı-
kımda birleşmektedir. Yani, ge-
rek TİKKO, gerek THKO, gerck-
se aşın uçlardakl görüş ve dü-
şünce ile kurulan ayırıcı, yıkıcı
tünı kuruluşların amacı birdir.
Ancak, Gaziantep olaylarında eli-
mize geçen vesikalar. bunlann
TlKKO'ya karşı olduklarını ve
TtKKO alevhine bildiri yayınla-
rlıklarını TiistormisHr.»

ENDİJE EDİLİYOR
Istanbul Tutuklu ve Mahkûm-

larla Dayamşma Deıneği BaşUa
nı Mehmet Arkış, Gaziantep olay-
lan ilp iİKİli nlarak yaptığı açık-
lamada hükümeti Gaziantep'i
savaş alanına döndürmekle suç-
lamış, olaylarda gözaltına alınan-
lardan Celal Alagöl ile evi çalış-
manın olduğu yere yakın oldu-
ftu söylcnen Başçavuş Ali Ihsan'
ın hayaündan p.ndişe duyulduğu-
nu açıklamıştır.

Arkış ayrıca Gaziantep'ten ge-
len görgü tanıklarının şehirdp
terör havası estirildiftinl anlattık
larını da sözlerine eklemiştir.

Askeri bir jet
uçağımız düştii,
pilotlar kurtuldu

ADANA — DUn încirlik üssün-
den eğitim için kalkan, pilot yüz-
başı Recal Aydoğan ve pilol
teğmen Erdoğan Şan yönetimin-
deki 1 F - 100 jet uçağı, Osma-
niye Uzerinde molorunda çıkan
yangın sonucu düşmüştür.

Pilotlar, tıçagın ateş alması
üzerine .paraşütle atlıyarak kur-
tulmuşlardır.

llgılilcr, pilot yüzbaşı Recai
Aydoğan ve pilot teğmen Erdo
ğan Şan'ın Os-naniye devlet has-
tanpsiııe kaldırıldığını, saglık
durumlarının iyi olduğunu söyle-
mişlerdlr.

Încirlik üssünden hareket cdrn
bir ekip. uçafcm düştüğU yerde
cnka,'. aramaya başlamıstır.

kaldırılarak, metro ve otobüs (ti-
bi kitle taşımacılığına yönelın-
mesi gerefcine işaret edilen açılc-
lamada, bu sayede trafik dü-
zeninin rahatlayacagı, eksoz gaz-
ları nedeniyle çevre kirlenmesi-
nin azalacağı bellrtilmiştlr. Açık-
lamada ayrıca, iilke kaynakları-
na dayalı bir kitle taşımacılığı-
na yönelmcsiyle. daha az benzin
tliketileceği için petrol şirketle-
rine daha az kaynak aktarılaca-
jtı ve montaj sanayıi ürünleri i-
çln daha küçük ölçekte ithalAt
yapılacagı Uzerinde durulmus-
tur. Açıklamada, ulaşımın oto-
btislerle karşılanması halinde,
dolmuşa oranla 1980 yılındı An-
kara'da bugünkü flyatlarla 1
mılyar 922 milyon lira tasarrui
iaflanacağı belirtilmiştir.

Bir büroda
özgürlükleri

'Kıyık,, pastanesi
silahlı bir
şahıs
tarafından
soyuldu

Maçka'da bulunnn «Kıyık» pastft-
nesı silahlı bir kişi tarafından soyulmuş-
tur. Kasadaki 4 bin liraya yakın parayı
alan soyguncu kendisini kapıda bcklemek-
te olan bir arkadaşının yardımıyla olay
yerinden otomobille uzaklaşmıştır.

Maçka Silahhane caddesindeki Se-
mih Tıirkdogftn'a ait bulunan Kıyık pas-
tanesine saat 21 sıralannda Rplpn ince
uzun boylu. siyah bıyıklı, siyah ceketli
bir şahıs. kasada bulunan Sudık Gül «d-
lı pastane personeline elindc bulunan yüz
lirayı bozması için uzatmıştır.

Parayı bozmak üzere kasayı açtıgı sı-
rada soygunru beraberınde bulunan çan-
tayı açarak çıkardıgı silahla Sftdık Oül'U
etkisiz halp. getirmiçtir. Sadık Gül'Un şaş-
kın bakışları arasında kasada bulunan 4
bin liraya yakın parayı çantaya kendi c%ty
le koyan soyguıum, bu sefer silahını pas-
tanede bulunanlara dogrultarak tehdit et-
nıiş ve geri, geri pastanenin kapısına ka-
riar KPİmiştlr. Soyguncu, kendisini dışarı-
da bekhyen 34 DA 43fi plaka sayılı siyah
vc kırmızı renkli chevrolpt. arabaya at-
lıyarak olay yerinden hızla uzaklaşmıştır.

(a.a.)

Polis Derneği
Başkam: Amacımız
hizmetin iktidara
değil devlete
yönelik olmasıdır

ANKARA, (Cumhuriyet Bürosu) — Po
lis Dprnefii Merkpz Kongıosi dün yapılmış,
Deınek Başkam Kâzım Ulusoy a.çış konuş-
masında, «Ulaşmak istediğimiz amaç, po-
lisiye hizmetlerin siyasal iktidarlnra dPgil,
ılevlp.le ve halka yönelik olınasını sagla-
maktırn demişlır.

Kongre Divanının tartışmalı gcçcn se-
çimi ve son olaylarda şelıil olan polis nıe-
murları için saygı duruşundan sonra açış
konuçmasını yapan Dcrnek Genel Başkam
KAzını Ulusoy:

«Halkın bütünündp.n olclugumuzu va
o'na kar?ı olamayacagımızı defalarca ifn-
de ettik. Bu nedenle hlçblr zartıan, ııe bir
ktşiye, ne bir zümreye ve ne de bir siya-
sal partiye hizmet etmedik, etmeyeceğiz.
Edenlere de karşı (,-ıkac.'a!;ız.

Blllün girişimlerimizde ulaşmak istprii
ğimiz amaç, pollslye hizmetlerln siyasal ikti
darlara deRil, devlete ve halka yönelik ol-
masını sağlamaktır. Her devirde drvtet.
için, halkın yanında ve o'nun hizmntinrin
olm» ugraşımiTds, bizlerl ne Rörevden u-
zaklaştııms, ne de başka bir engelin alı-
koynmayacagını tekrarlamak isterim.» de-
miştir.

çalışan mühendis ve mimarlar sendikal
kısıtlandığı için direnişe geçtiler

Sekiz mühendig, Uç mimar, bir
tekniker, bir teknisyen, bir çay-
cı ve iki yardımcı teknik ele-
mnn, sendikal özgürlüklerlnin kı-
sıtlanması Uzerine önceki gün-
den itıbaren direnişe geçmişler-
dir.

Turkiye'de ilk kez mühendis
ve mimarlardan oluşan bir işçi
topluluğu, haklannın kısıtlan-
ması nedenl ile sendikal eyleme
girişmişlerdir. Ve TUrkiye'de İlk
kez bir milhendislik proje büro-
su. işçi haklannı vermedigi ge-
rekçesi lle kapalı kalmaktadır.

Altınok nıüşavırlik mühendis-
lik bürosunda çalışan mühendis
ve mimarlar, teknik elemanlar,
spydisehlr Alümlnyum Fabrika-
sı'nda, tzmir E.S.E. atölye ve
tesisltrinde, Y»rımca Gübre Fab
rikası'nds, Üniversiteler Kam-
püslerlnde. Yeşllköy Kontrol Ku-
lesi'nde, Gemlik GUbre Tesisle-
ri'nde... projelerl hazırltynn uz-
nıanlaşmış kişller.. Ama meslek-
lenndeki uzmanlaşmanın onları
işçi olmaktan alıkoyamıyar-ağını
savunuyorlar.. Böyle dUşündük-
leri için de aralarında karar ala-
rak lıep birlikte Bank-tş'e Uye
olmuşlar. Sonra da işyerinde söz
leşme yetkisini alan sendika, iş-
verene çagrıda bulunmuş. An-
cak isveren bu çagrıya uymayın-
cn. grev hakkı için Bölge Çalış-

, ma MUdürlüftU'na basvurmuş,
, (İIPV hakkınm doğmasına 4 gün

kala ise işveren işyerine gelerek,
iş yerinl kapattıgını bildlrmiş.

Bunun Uzerine direniş kararı
alan ve iş yerinden ayrılmayan

Turkiye'de uzman müjientlln ve nılmarlıırm glriştlgl ilk Isçl dlrenlşlnde, projelcrln
direniş yazıları yer alıyor .

panolarda

uzman miihendls, mimar, ve tek-
nik elemanlar _.îşverenin tavrı

' i
kanıtlamıyor mtı?> diyorlar. Ve
sonra da Isçi olduklarını kanıt-
layacak dijer sorunlarına defti-
niyorlar.. •!? yerimizde ortalama
ücrpt; net 3000 liradır. Böylesine

bUytik sorumluluk alan arkndaş-
lanmız arasında net 1800 lira ile
çalışan 4a yaj. ,Üstey_k isveren
sigorta prirnlmizi asgari ücrie'l-
ten ödemektedtr. Ayrıca da işe
basladığımız tarihten çok daha
sonra, sigorta primlerimiz öden-
meye başlanıyor.»

!şçi nıühpndislor açıklnmalan-
nı sürdiirerek, isverenin kapatma
kararmitt yasa-thşi bir • lokavt
oldufiunu ve sentfiIcRİftrı lle top-
lu sozleşıne masfi.sına oturulann
kadar direnişlPrini sürdürp.cek
lerini hPlirtivorlar..

?Yeni Çeltek'te neden kan döküldü?

îkraıniye
almadan
emekli
olanlara da
ikramiye
verilecek

ANKARA — Daha önce her-
hangi bir sebeplc emr.kli ikrami-
ycsi ödenmemiş olmak şartıyla
l.l.liiM) ile 1.3.1D71 tarihlerl ara-
sında yaş haddi veya malüllük
spbepleriyle Rorevlerindcn ayn-
lıp emekli veya malüllük aylığl
baSlanmış olanlarla ilgili, 5434
sayılı Emekli Sandıgı Kanununa
gcçici dürt maddo eklenmesl
hııkltındaki kanun dünkü Resmi
finzete'de yayınlanarak yürürlü-
gp girmiştir.

Kklenen geçici maddeye göre,
durumları yukandıı izah edildi-
gı şplulde olanlann kendilerine
aylık baglandıktan sonrn ölcnle-
rin. bu kanun yürürlüge girdiği
tarihte aylıjja müstehak durum-
da olan d'ul ve yctimlrrine emck-
lı ikramlyosl ödpneçektir.

,r)434 snyılı T.C. Kmekli Sanrlı-
ğı Kanununa eklenen geçici db'rt
madde şöyledlr:

— Geçici Macldr 1 — Daha ön-
ce herhangi bir sebeple emekli
ikramiyesi ödenmemiş. olmftk;
şartıyla, 1.1.1950 -- 1.3.1971 tarih-
leri arasinda yaş haddi veya
malUlltlk sebeplcri ile cörevlerin
dprı ayrılıp emekli veya malül-
lük aylığı baglanmış olanlnrdan
hflen bu nylıklan alanlann ken-
dilerine, bunlardan aylık bag
landıktan sonra ölmüş olan-
lar ile 1.1.1950 — 1.3.1971 ta-
rilılpri arasında iştirakçi Iken
ölrnlerin, bu kanunun yürür-
'Hfte girdigi t.arihte aylıga müs-
ı-hak durumda olan dul ve

yetlmlerine, S434 sayılı TC. E-
mekli Sandıftı Kanununa, 8.7.1971
tarih VP. 1425 sayılı Kanunla ek-
lenen ek 6. Madde hükmüne go-
rt- hesap edilecek emekli ikrami-
yesi ödenir.

— (ieçlcl Madrie 2— 1.1.1930 ta-
rilıindnn önce, fiili hlzmet süre-
lpri 25 yılı doldurduktan sonra,
olenlerin, bu kanunun yürürlllğe
girdiftl tarihten aylıga müstehak
oİBiı dul ve yetimlerlnn,

Kmekli veya malul olanlardan
halen ayhk almaktft olanlann
kendilerine, emnkli veya malul
nhıp aylık baglandıktan. sonra ö-
lpıılprin bu kanunun yüıürlilgs
nirdigi tarih.tn miistehak olan dul
VP yetimlerine daha önce kendi-
lpri, dul veya yetimlerine, emek-
lilik ikramiyesi orienmemiş ol-
mak sartıyİR. Geçici Birinci Mad-
de hükıimlprine grirp hesap pdile-
cek emeklilik ikramiyesi ödenir.

— Cirçlrl Madde ^— Bu kanıı-
na göre htçblr şekilde emokli İk-
ramiyesi farkı verilmeyeceği gibi,
bu kanunun yürürlüğe girdlfti
tarihtp aylık olmakta olan dul ve
yrtiıni buhınmayanlar için kiinıı-
ni mınısçılanna vpya sonrndan
aylıja halt 'itaJıanacSfc "<tu\ Vo ye-
limlerîne emekli iKramiyesi oden-
nıpz.

— (Jeçicl Madclp 4 — Malüllük,
dul ve vetim aylıRi ile ilgili ola-
rak, TBMM Dilokçe Karnuv KD-
mi.iyonunra alınmış VP. bu kc.nu-
nıın yürürlüge girdiği tariho ka-
dar kpsinleşmiş kararlar,
başkaca bir hüküm aranmaksı-
zın uyKulanır. (a.a.)

(Baştarafi 1. Sayfada)
ve onların tapusıya sevdiği sendi
kılan, sonunda haklannı almış-
lardı ve herşey bununla başladı.
çıkarları boüiılanlar, eski düzeni
sUrdürmeyi amaçlayanlar, kardeş
işçlyl kardeş işçlye karşı çıkar-
mış ve 11 haziran 1H76 akşamına
dogru o kara kömürler işçi kan-
larına bulanmıştı.

Altı saat sonra Yeni Çeltek'in
kapısındayım.

Askerler tutmuşlardı yoüarı,
girişi.

Amasya şeker şirkplinin bir
ambıılansı vardı ortada, yolun
ortasında, paramparçaydı ambu-
lans, ffnorlmi yaktım. ambulan-
sın içindeki, dışındaki kanlı taş-
lan, döşemeleri, kurşunla delik
deşik olnııış yanlarını gördüm
arabanın, ötelerde elli adım öte-
lerde bir yer taşlarla işarctİPiı-
ıniştı. Zehir gibi bir soguk var-
dı. sonra Amasya'ya döndüm. 27
kişi jandarma birliftınde gözal-
tındaydı, içeri ben değil, kuş gi-
remezdi. Hnslane sessizlik için-
deydi. Çabalardan sonra başın-
dan sopa ve taşlarla yaralanan
jşletrne nıuhaspbeclsi Acar'ı gö-
rebildim, kendinden geçmiş ya-
tıyordu.

Ve sabah erkenden savcı gel-
dı. ölülere otopsi yapılacaktı.
Olayın elebaşlarından olduğu id-
dia edilen Tonyalı Refik Şafak
morgda taşa yatırılmıştı. Meh-
ınet Kudal ile Koskos diye çaftrı-
lan ve artık çagrılamayacak olan
AH GUnaydın, yanyana yerdeler-
di, suratları paramparça. Refik
Şafak'ın kanlı başının açık ağzın
da iki sıra altm dlş, allı sarılı
parlıyordu, sol eli sarknnştı veî
kocaman bir altın yüzük dikka-
li çekiyordu.

Keıvari, yeni adıyla Kayadü-
zü köyünden bir başka maden
ışçısi Ramazan Sevindik, softuk
hava deposur.daydı, sarı ışıltta
makas degmcmiş bıyıkları p»rlı-
yordu, sanki öltl değil de uyııyor
gibiydi buzdolabında, o kocaman
buzdolabında.

Fotoğraflarını çektim.
Sonra çıktım dışarı, Bir polis,

• K.ızayı siz nıi yaptınız?» dedi..
«Ne kazası?» dedim. 06 bir tak-
si bir kadın öldürmüş. Hastane-
ye yenlden girdim. Bervari yani
Kayadüzü köyünün asfalttan giri-
şinin ağzında Ankara plakalı bir
Murat taksi vardı, parçalanmış..
Yııluıı öbür urunda kadınlar ağıt
söyleyîp, kendilerini yerden yere
atıyorlardı. Fatma Sevindik, bu
yaşlı kadın, akrabası Ramazan
Sevindik'in nldürüldüğü haberini
almış, karşıcİHn karştya jeçip kö
ye yönelmek istemiş, istemiş
ama kısmet olmadı sabah sa-
bah. Ve taksinin altında can
verdi. Hastanede bir sedye için-
deydi. kınalıydı saçları, böylece
beş oldu.

Daha bir ay önce Kayadüzü
koyünde idım, «Tekrar gelirim»
demiştim, gelmlstim, iki ölUeri

vardı lıirisi Ramazan Sevindik,
digeri Fatma Sevindik ana.

Toplaştık.. ••C.örgü tanıkları gel
sin yanıma, kim neyi nerede nn-
sıl gördü, iyi düşünerek kimse-
yi suçlamadan anlatın bana.»

Ve birisi aldı sözü:
• Biz onaltı vardiyasına tfrmek

üzere hazırlandık. Onlar hazır-
lanmışlar btzi vıırmak için Ton-
yalılar. Ocak sefi blzi topladı,
aman bir kötülük çıkmasın, iyi
geçtnln, şimdiye kadar nasıl ge-
çindiysoniz nyle gpçinin biz de
peki dedik, bızden birşey yok,
bıınlar bize karşı taarruz etme-
dikçe, biz de şimdiye kadar na-
sıl ifeçindiysek öyle geçlnecPîîiz.
Devam edeceğiz buna, biz bunun
üzerine yazıhanenin önüne gel-
dik, takunlarımı/ı, lambalarımizı
neyim aldık. Tam oca^a ınecegi-
mı/. andıı hir silah sesi patladı
demirhanenin öntlnden. İlk sl-
lâh cıradan alıldı saat diirde on
vardı. Orada ikinci silâhı Satış-
oglu kendisl yazıhaneden atlı ve
Ramazan Sevindik arkadaşımız
vuruldu.»

Mehmet Yılmaz Satışoğlu için
hiç iyi şey söylemediler, yirmi
yıldır ocagı her yonüyle sömür-
dügünün uzerinde ısrarla durdu-
lar. Mehmet Yılmaz Hatışnftlıı
Yeraltı Maden • İş Sendıkasının
Yeni (,'eltek şubesinin görcvi bit-
miş başkanıdır. Çünkü sendika
Jyi ellere geçmiş. işçilerle sendi-
ka dırpnmiş, haklannı almışlar
VP toplu sözleşme imzalanmıştı,
artık Satıoğhı'nun tasfiyesine sı-
ra gelmişti ve Uç gün önce sal-
tanatı sona ermişti.

Bir başkası aldı sözü, diğerinin
kaldığı yerden de devam etti:
«Satışoğlu ocagın madenci deyi-
miyle kesenecisi idi, işverenlerle
nasıl anlaştıysa öyle para alırdı,
işçiydi bizim gibi. tşçiler tara-
fmdan sevilmezdi, daha önceleri
işçilerin haklannı sömürdüftü i-
çin işçiler de sömürüldüklerlni
anladıklan için bu adam önü-
müTdeki seçımde sendikaya se-
çilmeyecekti. Altı tane man
aınbası vardı. kömürün en iyisi-
ni istpdigl Ribi alır idi. istedigi
gibi fnzlasıyla satar idi. Greve
besinci ayın beşinde başladık,
grevden dönülmesi için çaba sar-
fetmlşti. OSlu da keza. onu bi-
zim içimize soktıı, kanuni yön-
don Rrev komitesine seçilenlerin
anasına avıadığına sövdü. Biz
bunları yuttuk, yutmamızdaki
sobrp, isçl olarak t.çverenden hnlc-
kımızı istprlik. böiünmeyelim de
dik ve bölünmedik onlar ne tltr
oyıın oyrmdılarsa da biz SPS et-
medfk Allaha hamdolsun ki hak
kımızı rıormal şekilde aİRbildik,
bu nedenle bizim eSitimlmize
ynrrhmcı olan, Ankarn'rian gelen
spndikacılarımıza minnpttBrız
yerden göfie kadar memnunuz.
Pütiin işçiler olarak memnunuz.
Buna kalıbımı basarım. Böyle-
likle bunlann şalısi çıkarlarının.
ceürlerinin kesllmiş olduftunu
kesınlıkle bıldıği için, yanında

iaşımış olduğu Refik Şafak'ı,
Mustafa Yakınoğlu, Ahmet Ak-
taş. Muhammet Karaca, Meh-
met Kurlal ile birlikte 11 haziran
günü sabah vardiyasına girildik-
ten sonra şu oldu, iş kanununa
göre madenellik prenslplerine RÖ
re daha önce ocağa girmeleri ge-
reken bu insanlar işçilerden son-
ra ocağa girdiler.

Baca ağzında vazlfell olan Mu-
lıarrem Şahin lsimli bekçi. bun-
lara .gpç kaldınız arkadaşlar»
demesiyle -sen benim amirim
dejtllsin, senl bllmem ne yaptı-
gım. deyip ve baca agzında bu
bekçiyi dövmüşler. Bunlar daha
iş saati bitmcden işten çıkarlar
geç glrdikleri gibi, billrslnlz ara-
balara (vagonetlerı binmek ya-
saktır bunlar binerler arabalara,
bindirmemek için gorevli olan
arkadaşlar bunları şikâyet ede-
mezler. çünktl görevlerinden atıl-
dıkları gibi işyerinden de kovu-
lurlar. Bunlar saltanatlarını böy-
lece sUrdürmüşler vn bu hadise-
ye de sebep olmuşlardır. Biz ha
diseyi içprde duyduk..

-Ben- dedi bir başkası «Olayın
tçindeydim. ve anlatmaya başla-
dı:

• Ben içeri girmeye hazırlanı-
yordum, o anda bir silah patladı
d^mirhanenin önünde patladı. tş
çiler saga sola kaçışmaya başla-
dılar, ikinri silahı Satışojjlu ken-
disi kullandı ve -bütün işçilerin
kökünü kazıyacaftız buranın ami-
ri, memuru eskisi gibi biz olaca-
gız. bizim emrimizde yUrüyp.cek-
siniz.. dlyerek silahla tarayınca
herkps kaçtı ama fakat Ramazan
Sevindik hedef oldu düştii ora-
ya..

• Sen gördün mü Satışoğlu'nun
ateş ettiğini?.

•GördUm. silahla ateş etti, ö-
biir adamları da kendi evlerinden
otomatlk silahlarıyla çıktılar ta-
radılar bizi, ortaya aldılar.»

Yeni ÇoltPk'in avlusundaydı i»-
çiler, burada daha yükseklerde
evler vaıdır ve bir cami ile mi-
nare.

• Her tarafımızı kuşattılar, san-
ki Kıbrıs gibi. Tabii biz ne tara-
fa kaçacağımızı şaşırdık. elinıiz-
dp birşey yok, işe giriyoruz. îşte
kimimizi vurdular, kimimizl yara
ladılar. Biz de kaçtık tabii,»

• Bu Koskos, yani Ali Günaydın
nereli?»

•Tonyalı.»
Rir başka ses:
«Nereli olduğıı mühim ripğil

hizim jçin, biz Işçiyiz, kardesiz,
aslında bizim merkezi Ankara'da
olan DtSK'e bfljlı Yeraltı Ma-
den • tş Sendikasına kayıt olup
haklanmızı istedifimiz kndarıyla
almamızı suç buldular. büyük bir
suç buldular. büilln işçiler ola-
rak. arkndaslar olarak.»

• Bunu ben anlatayım. Refik ar
kadaş. bizim bekçi arkadaşı döv-
dü arada dedikodu çoğaldı ve bi-
zim işçi arkadnşlar herkesi sa-
klnlige davet etti fakat bunlar bn
arada silah yığınağı yaptıkları e-

ve doğru gittiler, oradan silahım
alan, otomatik silah, dürbünlü
silah, makinalı sten tüfekleri fi-
lan alarak geldiler. milletin Uze-
rine yaylını ateşı tut.tular, yay-
lım ateşi tutulan ve o kendi ar-
kadaşlannı da kendüeri vurdu,
sonra Ramazan arkadaşı Mehmet
Yılmaz ocak yazıhanesinden at-
tı vurdu.»

Bir ses:
.Bu arkadaşlan yani Refik Şa-

fak, Mehınpt Kudal, Ali Günny-
dın'ı şeker fabrikasının ambu*
lansına koymuşlar, gönderiyorlar
dı, kaçırıyorlurdı.»

• Refik Şafak yaralıydı, öbürle-
ri de rcfakatçıydı. Refakatçı ola-
rak onlar da fnsattan istifade
kaçıyorlardı.»

• İsmet. soy isnıini bilmiyorum,
Çingen îsmet derler Tonyalı.
Hıı arkadaş da altıyüz metre me
safeden vuruldu raminin mina-
resinden atıldı dürbünlü silahla,
hepsini, bu arkadaşı da mahsus
vurdular, vurmuş olabilirler ki
yani bu milletin Ustüne suçlamak
için. Bu arkadaşlar ambulans-
tan ölü Olarak çıktılar. Yani çık-
mışlar. Ondan sonra kadın kız
içeri geldiler.»

• Birgün kahvprie oturuyorduk,
Mehmet Yılmaz'ın oftlıı Kemal
KPİdi, bizi tchdit. etıııcye başladı,
şöyle vururum böylo vururum fa
lan dedi, sonra dedi ki ben baba-
nıın avradını ki dedi
slzi bu DtSK'e kaydettırdi dedi,
şimdiye DlSK'e kaydolmasaydı-
nız bu iş çoktan hallolurdu, uza-
dı bu İş dedi, grev yani. Tabıi o
zaman ben dedim ki. tabii senin
baban dört lira beş lira ile geli-
yordu, halloluyordu. Şimdi biz
hakkımızı tam istedigimiz İçin
uzadı.»

Ve Kayadüzü'nde, Tonya'da bil
racm nerede ocaklar sönmüştü,
nıutlu bir dirençten sonra hakla-
nnı yirmi yıl sonra hakkıyla alan
işçiler mateme boguldular, 980
İşçi yıllardır özledikleri hakları-
na kavuşmuşlar ama başkalan-
nın bir avuç insanın çıkan bo/ııl
muştu, buna tahammül edempdi-
ler ve bayram yapan Yeni Çcl-
tek kana boyandı.

Hiç bir Karadenizli kalmamıştı
orada. Benim. Tonyalı sevimli
Yakup bıle, o hcrkes tarafından
sevilen tatlı dilli Tonyalı bile ne
dense terketmişti ocağını.

Kaber geldl ki Karadeniz sa-
hlllerlnden minihiislor. taksilcr
dolusu insan gelmi? Havza'ya.

Onların bir kısmı da sabahın
prlnde hnstanenin kapısında ta-
rlfstz acılar içinde yakınlarmın
ölülerini alıp memleketine götür-
mek Uzpre bpkleşiyorlardı ve has
tanenin arkasmda Uç boş tabut
daha vardı.

Hepstnln başı saft olsun. kardpş
kardeşt vurma dlye buna denir,
çıkarr-.ılar hpr zııınnn çıkarları bo
zulunca edeceklerini ettnozlcr
mi? Jşte bu olanlar bunun kısa
bir öykUsUdiir şimdilık.

DGM YASASI
İLE iLGiLi MC
UZLAŞMAZLIĞI
DEVAM EDiYOR

ANKAICA (ANKA) — Devlet
Güvenlik Mahkempleri ile ilgili
tasarının Bakanlar Kurulu'nda
KörUşUlmcsi önümüzdcki haftaya
ertelennıiştlr. Başbaknn Demir-
el'in. MSP'nin 16n'ünr.U madde
JIP ilgili suçların Devlet Güven-
lik Mahkemesi yptkisinden çıka-
rılmasındakf ısrarı nedeniyle koa-
lisyon kanatları arasındaki görüş
nyrılıgını gidermek için uzlaştı-
rıcı bir formül bulmakta güçlük
çektifti ifade edilmiştir.

Devlet GUvenllk Mahkemeleri-
nin kurıılmusından yalnız MSP'-
nin dej*ıl, MHP'nin do tedirgin
olduğu. buna karşılık CGP'nin
yıısanm bir an önce çıkması için
çaba gö.sterdiftt söylenmektcdir.
CGP, MSP'nin layiklige aykırı
politikası ile bazı çevrelerde ya-
rattığı tereddütlerc dayaııarak
tasarının 163'Uncü maddeyi do
kapsamasında direnmektedir.

Öte yandan, MSP'nin bu konu-
da bir pazarlığa yanaşmayacagı
hildirilmektcdtr. Siyasal çevreler,
Devlet Güveniik Mahkomclerl Ya-
sası'nı en çok AP Genel Başka-
nı Demirel'in isfcdiğini, ancak
MC iktidarını bnzmamak için
çıkar bir yol bulamadığını öno
sürmektedirler. Demirel'in bu
çıkar yolu bulmadıgı sürece ta-
sarının Meclls'e sevkini gecikti-
rebileceği, böylece zaman kaza-
nacağı ve hükümeti sürdüreceği
bildirilmektedir.

Dört kuruluş
«Yasal TRT»
konulu forum
düzenliyor

ANKARA, (ANKA) — DtSK'o
lıaglı Yeni Kaber - İş Sondikası.
TÜTED, TÜM - DER ve TMMOB
buglln ortak bir forum yapacak-
lardır. Forumda, -anayasa vc yn-
salar karşısında THT'nin dunımu
ve yayın uygulaması» konusunun
işleneregi belirtilmiştir. Bu ko-
nuda dört kııruluşun yayınladık-
lnrı çağnda, forııma kntılncakla-
rın dlişüncc ve önerileriylo, TRT
çnhşanlarının «y;ısal TRT» için
verdikleri demokratik mücadele-
ye katkıda bulunmaları lstenmiş-
tir.

Forumun bugün Makina Mü-
hendisleri Odasında düzenlenecc-
fti öğrenilmiştir. Forumda bazı
hııkukçular ile CHP Millet Mec-
lisi Grıi'j Başkanvpkili Ilayrettin
Dysal da konuşmacı olarak bulu-
nacaktır.
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